
   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

1 

 

 

   

               
                 

 

    MINISTERUL 
EDUCAȚIEI  ȘI CERCETĂRII AL 

REPUBLICII MOLDOVA 
 

I.P. UNIVERSITATEA  PEDAGOGICĂ  
DE STAT „ION CREANGĂ”  

DIN CHIȘINĂU 

 MINISTRY 
 OF EDUCATION AND RESEARCH  
OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA  

 
P.I. „ION CREANGA”   

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 
OF CHISINAU 

 

MD -2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: 
secretariat@upsc.md, www.upsc.md 

 
 

Nr. PROIECT din 20 august  2024 
 

 
 

 
 

   

               
Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare,  
ciclul I, Licență, învățământ cu frecvență redusă 
 

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea și desfășurarea admiterii la 
Universitatea Pedagogică de Stat ,,Ion Creangă” din Chișinău, ciclul I, studii superioare de 
licență, pentru anul universitar 2024-2025, aprobat la ședința Senatului UPSC din 
20.06.2024, proces-verbal nr 14, 
 

ORDON: 
 
A înmatricula la învățământ cu frecvență redusă, forma de finanțare cu taxă, candidații la 
studii superioare, ciclul I, Licență, după prezentarea actelor în original și achitarea taxei de 
studii: 
     
 

  

Facultatea Biologie și Chimie 

Biologie (română) 

 1)  AXENTE PARASCOVIA  9.68 

 2)  VRABIE SNEJANA VICTOR 8.5 

 3)  MARDARE ANNA  7.16 

Chimie (română) 

 1)  LUNGU MIHAELA  8.52 

Facultatea Filologie și Istorie 

Istorie (română) 

 1)  TALMAZAN CRISTIAN  8.46 

 
 
 

mailto:secretariat@upsc.md
http://www.upsc.md/


   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

2 

 

 

   

Facultatea Fizică, Matematică și Tehnologii Informaționale 

Informatică (română) 

 1)  TATARCIUC VITALII  7.77 

 2)  MOISEI MĂDĂLINA  7.22 

 3)  GODOROJA ION VITALIE 7 

Matematică (română) 

 1)  GROSU NICOLETA  8.76 

 2)  CURAGĂU ALEXANDRA  7.71 

Facultatea Geografie 

Servicii hoteliere, turism și agrement (română) 

 1)  LEU MIRELA  7.07 

 2)  BURLAC ANDREI  7.04 

 3)  SÎRGHI VICTORIA  6.49 

 4)  EGE DENIS-TEKIN  5 

Facultatea Psihologie şi Psihopedagogie Specială 

Asistenţă socială (română) 

 1)  NEGURA SVETLANA  8.47 

 2)  SIMON LILIA  8.27 

 3)  LAZĂR RODICA  7.26 

 4)  CIORTAN VADIM  7.2 

 5)  ADAM NICOLETA  6.94 

 6)  ȘALARI IRINA  6.56 

 7)  FOMICIOV TATIANA  5.9 

 8)  MURA NICOLETA  5.48 

Psihopedagogie (română) 

 1)  LESCU ARINA  8.79 

 2)  SAVA CORINA  7.9 

 3)  CAISÎN NATALIA  7.84 

 4)  HARITON ALINA  7.64 

 5)  PÎSLARU NICOLETA  7.46 

 6)  COBAHMATENCO NINA  7.37 

Psihopedagogie specială (română) 

 1)  GHERBOVEI DOINA  9.35 

 2)  IURȚUC LIUDMILA  9.18 

 3)  CIOLACU DOINIȚA  8.56 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

3 

 

 

   

 4)  MAMEI VALERIA  8.41 

 5)  BRENICI NATALIA  8.4 

 6)  PONOMARI MARIONELA  8.05 

 7)  GUȚU CARMELIA  7.72 

 8)  MAEV CRISTINA  7.61 

 9)  STRATAN MARIA  7.52 

 10)  PROFIR ANA-MARIA  7.2 

 11)  RADU TATIANA  6.92 

 12)  COȚUC DORINA  6.83 

Psihopedagogie specială (rusă) 

 1)  UZUN LIUDMILA  7.71 

 2)  TRACIUC MARIA  7.43 

 3)  ONOFREI ARINA  6.75 

Facultatea Științe ale Educației 

Pedagogie în învăţământul primar (română) 

 1)  ȘOIMU NICOLETA  8.73 

 2)  ANTOCI ELENA  8.41 

 3)  ANTOCI ELENA  8.41 

 4)  SÎRBU ARIADNA  8.29 

 5)  GAIDUC NADEJDA  8.06 

 6)  ZAGRENCO ANA  7.91 

 7)  GHEORGHIȚA ANDREEA  7.7 

 8)  PANCIUC DINA  7.63 

 9)  BELINSCHII NATALIA  7.47 

 10)  CIGOREANU ELENA  7.44 

 11)  BEȚ TATIANA  7.35 

 12)  MARDARE ANA-MARIA  7.2 

 13)  ISAC TEODORA  6.81 

 14)  PERDIVARĂ ANA  6.71 

Pedagogie în învăţământul primar (rusă) 

 1)  ROMANCIUC ANASTASIA  10 

 2)  GODNIUC ELENA  8.11 

Pedagogie preşcolară (română) 

 1)  PITUȘCAN CAROLINA  7.95 

 2)  POSTICA MARIANA  7.85 

 3)  NICULCEA TAMARA  7.77 

 4)  MOLDOVAN ELENA  7.54 

 5)  ROTARU ANNA  7.53 

 6)  GROSU ANDREEA  7.35 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

4 

 

 

   

 7)  POSTORONCĂ LARISA  7.3 

 8)  MUNTEANU ADA  7.07 

 9)  GURULEA NĂLEA  6.96 

 10)  BOTEZATU ANA  6.87 

 11)  UNCU ANASTASIA  6.8 
 

 
 
 
               

 Rector 
 

   Barbăneagră Alexandra  
 
 

    

     
 
 

 

  

               
 


